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Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy : Dostawa środków do chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk i skóry.Dostawa środków do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, 

sprzętu szpitalnego oraz powierzchni  i pomieszczeń szpitalnych 

 

      

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust. 1, 2, 4 (z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje 

modyfikacji treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się 

odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi 

możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) 

?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdział V, pkt 6  i Rozdział IX pkt 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny 

koszt i ryzyko przedmiot zamówienia w miejsce dostawy. 

Zasady transportu produktów leczniczych zostały określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 w 

sprawie procedur dobrej praktyki dystrybucyjnej.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami  

wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu środków transportu jakimi dostarczany będzie przedmiot 

zamówienia. Transport winien odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 w sprawie procedur dobrej praktyki dystrybucyjnej.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby 

Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które 

umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i 

umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdział V, pkt 6  i Rozdział IX pkt 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny 

koszt i ryzyko przedmiot zamówienia w miejsce dostawy. 

Zasady transportu produktów leczniczych zostały określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 w 

sprawie procedur dobrej praktyki dystrybucyjnej.  

 

Pytanie nr 4 

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony 

, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu 

substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga 

aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami 

transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ? 



Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdział V, pkt 6  i Rozdział IX pkt 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny 

koszt i ryzyko przedmiot zamówienia w miejsce dostawy. 

Zasady transportu produktów leczniczych zostały określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 w 

sprawie procedur dobrej praktyki dystrybucyjnej.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym 

przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdział V, pkt 6  i Rozdział IX pkt 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny 

koszt i ryzyko przedmiot zamówienia w miejsce dostawy , gdyż koszty dostawy i rozładunku są elementem kalkulacji 

ceny. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału 

pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony 

towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający zgodnie z rozdziałem IV SIWZ dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. 

W takiej sytuacji Zamawiający wymaga podania informacji w ofercie jaka część zamówienia zostanie powierzona 

podwykonawcom.  

 

Pytanie nr 7- Dotyczy grupy nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie 

bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę 

czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Noro) w czasie 

do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 8- Dotyczy grupy nr 5 

Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki do dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni o 

wymiarach 13x20 cm nasączone czwartorzędowymi związkami amonowymi, o spektrum działania bakterie, grzyby, 

wirusy HBV, HCV, HIV w czasie do 5 min, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 9 - Dotyczy grupy nr 6 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparat biobójczy 

do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, propan-2-ol  i bifenyl-2-ol. Kombinacja tych alkoholi 

powoduje, że preparat posiada lepsze właściwości bójcze.  Preparat do higienicznej (30 sek zgodnie z normą EN1500) i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk (w 1,5 min zgodnie z normą EN 12791) o skuteczności wobec: B w tym MRSA, prątki 

gruźlicy, F (Candida albicans), V(HBV, HCV, HIV, BVDV, Vaccinia), Rota, Noro w czasie 30 sekund w warunkach 

brudnych. Preparat o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom 

natłuszczającym, nie zawierający barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, 

zarejestrowanego jako produkt biobójczy.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 10 - Dotyczy grupy nr 15 

Prosimy o podanie zapotrzebowania w litrach roztworu roboczego, z uwagi na dużą rozpiętość w możliwości 

stosowania stężeń (w SIWZ -> max 2%) 

Dla przykładu: Oferent powinien wycenić 80 kg preparatu. W przypadku gdy oferowany produkt można stosować w 

stężeniu 0,5 % Zamawiający otrzyma 16 000l rr., w przypadku 1% - 8 000l rr., w przypadku 2% - 4 000l rr. 

W związku powyższym Zamawiający nie otrzyma porównywalnych ofert i zmuszony będzie do unieważnienia 

postepowania. Tylko podanie zapotrzebowania w litrach roztworu roboczego da Zamawiającemu możliwość 

porównania ofert i wybór najkorzystniejszej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji przedmiotu zamówienia w tym zakresie w dniu 27.03.2015 r. 

 

Pytanie nr 11- Dotyczy grupy nr 25 

Prosimy o podanie zapotrzebowania w litrach roztworu roboczego, z uwagi na dużą rozpiętość w możliwości 

stosowania stężeń (w SIWZ -> od 0,25% do 2%) 

Dla przykładu: Oferent powinien wycenić 360l preparatu. W przypadku gdy oferowany produkt można stosować w 

stężeniu 0,25 % Zamawiający otrzyma 14400ol rr, w przypadku 0,5% - 72 000l rr., w przypadku 1% - 36 000l rr., 2% - 



18 000l rr. W związku z powyższym Zamawiający nie otrzyma porównywalnych ofert i zmuszony będzie do 

unieważnienia postepowania. Tylko podanie zapotrzebowania w litrach roztworu roboczego da Zamawiającemu 

możliwość porównania ofert i wybór najkorzystniejszej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji przedmiotu zamówienia w tym zakresie w dniu 27.03.2015 r. 

 

Pytanie nr 12 - Grupa 1 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniają 

zapisy SIWZ wykazującego znacznie szersze spektrum działania wobec B,Tbc (M.Avium  

M.Terrae),F,V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25%, posiadającego oświadczenie producenta o 

bezpiecznym stosowaniu na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 - Grupa 3 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego 

preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szerokim 

spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo 

chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca,  w związku z tym jest bardzo dobrze 

tolerowany przez personel. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 14 - Grupa 4 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek 

nasączonych alkoholem propylowym spełniających wszystkie zapisy SIWZ o wymiarach 13x18, konfekcjonowanych w 

tuby po 150 sztuk. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 15 - Grupa 6 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny hypoalergicznego 

preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu  

etylowego, gliceryny i innych substancji nawilżających i zmiękczających skórę o szerokim spektrum działania wobec 

B,F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota i Adeno) w czasie 30 sekund w warunkach brudnych. Ponadto preparat został 

przebadany dermatologicznie. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 16 - Grupa 19 poz 2 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny tabletek 

chlorowych spełniających wszystkie zapisy SIWZ posiadających status klasyfikacyjny wyrobu  

medycznego kl. IIa. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 17- dotyczy grupy nr 4 

 Prosimy o potwierdzenie, że w grupie 4, Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 130x245mm, 

konfekcjonowane po 90szt. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 18- dotyczy grupy nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że w grupie 5, Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 130x220mm, 

konfekcjonowanych po 125szt. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

 

Pytanie nr 19- dotyczy grupy nr4 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w grupie 4 wymaga potwierdzenia, że roztwór odciśnięty z chusteczki ma 

identyczne stężenie substancji aktywnych jak roztwór nasączający, dla którego wykonano badania. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga takiego potwierdzenia. 

 

 



Pytanie nr 20 - dotyczy grupy nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w grupie 5 wymaga, aby badania skuteczności były wykonane na roztworze 

odciśniętym z chusteczki. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 21- dotyczy grupy nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w grupie 5 wymaga preparatu skutecznego wobec wirusa Noro w czasie 

wskazanym w specyfikacji, tj. 5 min. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 22 - dotyczy grupy nr 6,9,10,11,12 

Prosimy o potwierdzenie, że w grupach dotyczących dezynfekcji rąk i skóry, tj. 6, 9, 10, 11, 12, Zamawiający mając na 

względzie bezpieczeństwo personelu medycznego nie dopuści do oceny preparatów zawierających w swoim składzie 

fenole lub pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji. 

Fenol w warunkach narażania zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co 

skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, 

wypryski a nawet martwica skóry. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 23 - dotyczy grupy nr 15 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w grupie 15 wymaga pozytywnej opinii klinicznej dopuszczającej preparat do 

dezynfekcji inkubatorów. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 24 - dotyczy grupy nr 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu zawierającego w swoim składzie nieznaczną ilość alkoholu 

(2-propanol) max 3,5% spełniającego pozostałe zapisy zawarte w SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 25 - dotyczy grupy nr 2 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do oceny preparatu do  dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni i 

sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi. Na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez 

zawartości alkoholu, pochodnych guanidyny i aldehydów. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, Rota, Vaccinia, 

Papova) w czasie do 1 minuty z możliwością rozszerzenia o Tbc do 15 min. Możliwość zastosowania do inkubatorów, 

głowic USG i powierzchni w pionie żywieniowym o pojemności 1L. Wyrób medyczny klasy IIa. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy nr 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni w 

postaci chusteczek o wymiarach 14x 18 i pH 6-7 wyciąganych pojedynczo z opakowania plastikowego. Nasączone 

środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol i 1-propanol. Spektrum działania: B,Tbc, MRSA, F, V  (HIV, HBV, Rota, 

Noro, Adeno) w czasie do 2 minut konfekcjonowanych w opakowaniu po 150 szt. Wyrób medyczny klasy IIa. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 27- dotyczy grupy nr 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w formie chusteczek konfekcjonowanych  

po 200 sztuk spełniającego wszystkie pozostałe zapisy zawarte w SIWZ 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 28- dotyczy grupy nr 6 

Zwracamy się o dopuszczenie do oceny preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy, spełniającego pozostałe 

wymogi SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 29- dotyczy grupy nr 10 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego, zawierającego w swoim składzie 1-

propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, nie posiadającego w Charakterystyce Produktu Leczniczego 

(ChPL) przeciwskazań do stosowania u noworodków i dzieci, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym 



Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex) potwierdzonym w ChPL, oraz 

zgodnym z ChPL czasie działania przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami 

operacyjnymi – 60 sekund, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 30 - dotyczy grupy nr 11 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego, zawierającego w swoim składzie 1-

propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru nie posiadającego w Charakterystyce Produktu Leczniczego 

(ChPL) przeciwskazań do stosowania u noworodków i dzieci, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym 

Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex) potwierdzonym w ChPL, oraz 

zgodnym z ChPL czasie działania przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami 

operacyjnymi – 60 sekund, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 - dotyczy grupy nr 17 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparat płynnego w koncentracie do mycia i dezynfekcji powierzchni, 

sprzętu medycznego i inkubatorów. Na bazie QAV, pochodnych alkoholowych (fenoksyetanolu) i izopropanolu. Bez 

zawartości związków tlenowych, aldehydów, chloru, fenolu i jego pochodnych oraz pochodnych guanidyny. Stabilność 

roztworu roboczego do 30 dni. Możliwość użycia w pionie żywieniowym, oddziale neonatologicznym.  Spektrum 

działania: B, Tbc(M.terrae + avium), MRSA, F, V (HBV, Rota, Papowa, Vaccinia) w czasie do 15 minut. Wyrób 

medyczny klasy IIa. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 32 - dotyczy grupy nr 19 pozycji 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu równoważnego, konfekcjonowanego  

w opakowaniu 1 kg, spełniającego wszystkie wymogi zawarte w SIWZ 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 33- dotyczy grupy nr 20 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezbarwnego preparatu o działaniu antybakteryjnym i antygrzybiczym 

do dezynfekcji błony śluzowej jamy ustnej. Gotowy do użycia. Z zawartością dichlorowodorku octenidyny, bez alkoholu, 

poliheksanidyny o pojemności 250 ml 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 34 - Pytanie ogólne 

Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami 

matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający zezwala wyłącznie na zaoferowanie odpowiedniej ilości z zaokrągleniem w górę – co nie będzie miało 

wpływu na wybór oferty. Przy obliczaniu punktacji wg wzoru opisanego w SIWZ, będą brane pod uwagę ceny za 

poszczególne grupy zapisane w formularzu ofertowym – załącznik nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty - zamiast dokumentów 

potwierdzających żądane spektrum i czas działania - oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów wraz z 

zobowiązaniem się Wykonawcy do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie badania ofert. 

Dołączenie oświadczenia znacznie zmniejszy objętość oferty, a tym samym usprawni proces badania i oceny ofert. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 36 - dotyczy grupy nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 13 x 19 cm na bazie alkoholu propylowego i etylowego 

spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 37- dotyczy grupy nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 13 x 19 cm na bazie niejonowych środków 

powierzchniowo-czynnych przeznaczone do dezynfekcji delikatnych powierzchni posiadające w składzie minimalną 

zawartość alkoholu (2,6 %), która nie wpływa negatywnie na dezynfekowane powierzchnie i ma na celu jedynie szybsze 



wyschnięcie dezynfekowanych powierzchni, o spektrum biobójczym: bakterie, grzyby, wirusy (HBV, HCV, Adeno, Noro, 

Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) w 5 minut. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 38 - dotyczy grupy nr 6 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie alkoholu etylowego i 2-propanol, spełniający pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 39- dotyczy grupy nr 9 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt biobójczy na bazie alkoholu etylowego, 2-propanol i 2 metylopropano-1,3-

diol, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 40- dotyczy grupy nr 14, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 2 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu 

umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-

użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 41- dotyczy grupy nr 14, poz. 2 

W związku z wymogiem działania wirusobójczego, jaki zakres działania wirusobójczego oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga preparatu o spektrum działania w zakresie: HIV, HBV, HCV. 

 

Pytanie nr 42- dotyczy grupy nr 14, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania: B – EN 13727, F – 13624, Tbc – Bactec, V – HIV, 

HBV, HCV, Herpes, Vaccinia, AH1N1? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 43- dotyczy grupy nr 15 

W związku z wymogiem działania wirusobójczego, jaki zakres działania wirusobójczego oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga preparatu o spektrum działania w zakresie: HIV, HBV, HCV, adeno. 

 
Pytanie nr 44- dotyczy grupy nr Czy Zamawiający dopuści do oceny wydajny preparat (0,5% stężenie) do dezynfekcji 

inkubatorów  i narzędzi chirurgicznych działający w 15 minut wobec: bakterii, prątków, grzybów, wirusów (HBV, HCV, 

Vacciniawirus, Norowirus, Rotawirus), spor (Clostridium difficile)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 45- dotyczy grupy nr 4 

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia  chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz drobnego sprzętu medycznego, 

na bazie 70% alkocholu izopropylowego, spektrum działania B, F, redukcja drobnoustrojów o co najmniej 5 

logarytmów dziesiętnych, przebadanych według 3 norm: EN 1276, EN 14561, EN 14562, opakowania miękkie? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 46- dotyczy grupy nr 5 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 

alkoholu w tym głowic USG, o szerokim spektrum działania bakterio, wiruso, prątko i grzybobójczego, Redukcja 

drobnoustrojów o co najmniej 5 logarytmów dziesiętnych, działających m.in na V( HBV,HCV), NORO-1min.),B, Tbc-

5min, F do 15min? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Zamawiający 
 


